ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐAKRÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /UBND-VX
V/v phòng, chống dịch COVID-19

đối với người điều khiển phương

tiện nhập cảnh qua các cửa khẩu

trên địa bàn tỉnh Quảng Trị

Đakrông, ngày      tháng     năm 2022

 Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Các Đồn biên phòng: CKQT La Lay, A Vao, Ba Nang;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1524/UBND-KGVX ngày 08/4/2022 của UBND

tỉnh Quảng Trị về việc phòng, chống dịch COVID-19 đối với người điều khiển

phương tiện nhập cảnh qua các cửa khẩu trên địa bàn tỉnh Quảng Trị (Sao gửi

kèm);

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện; UBND các

xã, thị trấn căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện các nội

dung theo yêu cầu của UBND tỉnh Quảng Trị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, CVVX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Sơn

		2022-04-14T10:12:12+0700

		2022-04-14T10:42:04+0700
	Nguyễn Đăng Sơn

		2022-04-14T11:01:30+0100

		2022-04-14T11:01:30+0100

		2022-04-14T11:01:30+0100

		2022-04-14T11:01:30+0100